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2015 2016

2015

2017

2015

2018

2015

2019

2015

99.0% 98.0% 97.0% 96.0%

Kg-Co2 3,677,366 3,640,592 3,603,819 3,567,045 3,530,271

h 5,316,524 5,263,359 5,210,194 5,157,028 5,103,863

10,016 9,916 9,816 9,716 9,615

53,942 53,403 52,863 52,324 51,784

224,963 222,713 220,464 218,214 215,964

20,939 20,730 20,520 20,311 20,101

13,409 13,275 13,141 13,007 12,873

4,266 4,223 4,181 4,138 4,095

10,180 10,078 9,976 9,875 9,773

1,185 1,173 1,161 1,149 1,138

7,580 7,504 7,428 7,353 7,277

3 5,430 5,376 5,321 5,267 5,213

23.0 22.8 22.5 22.3 22.1

63.1 62.5 61.8 61.2 60.6

19.8 19.6 19.4 19.2 19.0

2 2 2 2

kg-Co2/Kwh 2015
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2015

2015

2015

2015

99.0% 116.0%

7,571 8,782 116.0% 100.0%7,571 8,782 116.0% 100.0%

kg-Co2 3,677,366 3,640,592 3,912,715 106.4% 91.7%

h 5,316,524 5,263,359 5,602,762 105.4% 90.8%

10,016 9,916 10,712 106.9% 92.2%

53,942 53,403 54,960 101.9% 87.8%53,942 53,403 54,960 101.9% 87.8%

224,963 222,713 248,700 110.6% 95.3%224,963 222,713 248,700 110.6% 95.3%

20,939 20,730 25,636 122.4% 105.5% ×

13,409 13,275 10,853 80.9% 69.8%13,409 13,275 10,853 80.9% 69.8%

4,266 4,223 2,841 66.6% 57.4%4,266 4,223 2,841 66.6% 57.4%

10,180 10,078 12,250 120.3% 103.7% ×

1,185 1,173 1,175 99.2% 85.5%

7,580 7,504 7,050 93.0% 80.2%

3 5,430 5,376 5,197 95.7% 82.5%5,430 5,376 5,197 95.7% 82.5%

23.00 22.77 15.06 65.5% 56.4%23.00 22.77 15.06 65.5% 56.4%

63.1 62.5 35.5 56.3% 48.6%63.1 62.5 35.5 56.3% 48.6%

19.8 19.6 17.5 88.4% 76.2%

2

2016 8,7822016 8,782
2015 7,571

2015 ÷

×

kg-Co2/Kwh 2015kg-Co2/Kwh 2015
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2015 5,316 kwh 5,263 kwh
2016 5,602 kwh 105.4%
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2015 53,942 53,403
2016 54,960 101.9%

2015 224,963kg 222,713kg
2016 248,700kg 110.6%
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2015 20,939kg 20,730kg
2016 25,636kg 122.4%

-
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2016 10853
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2015 4,266 4,223
2016 2,841

2015 5,430 5,376
2016 5,197
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2015 10,180kg 10,078kg
2016 12,250kg 120.3%

2015 23,000kg 22,770kg
2016 15,060kg
2015
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2015 63,100kg 62,500kg
2016 35,500kg

2015 19,800 19,600
2016 17,500
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2015 180
2016 174
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